АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » ноября 2024 года № £950

Об одобрении Прогноза
социально-экономического развития
муниципального района «Читинский район»
на 2025 год и плановый
период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации муниципального района
«Читинский район» от 10 декабря 2015 года № 2729 «О порядке разработки и
корректировки прогноза социально-экономического развития муниципального
района «Читинский район» на среднесрочный период, осуществления
мониторинга и контроля его реализации», на основании Устава
муниципального района «Читинский район»

постановляет:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития
муниципального района «Читинский район» на 2025 год и плановый период
2026 и 2027 годов (приложение).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального района «Читинский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального район
«Читинский район» В.Ю.Машуков